主旨：

說明：

農業部農業科技園區管理中心

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年12月28日

發文字號：
農科園商字第1124009007號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明三

​檢送「同合農科商務會館-113年度場地使用管理及收費標

準」，請鼓勵所屬同仁多予利用，並請轉知所屬機關

（單位）、機構，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

同合農科商務會館位於農業科技園區內（屏東縣長治鄉

研發一路5號、7號），交通便捷，於109年興建完成並以

OT方式委由民間機構「同康科技股份有限公司」營運管

理，全年無休提供教育訓練、研習、會議之場地及住

宿、餐飲、休閒等各項服務，並提供公教人員（含退休

人員）及眷屬優惠方案與貼心差旅服務。

同合農科商務會館提供優質住宿、餐飲及會議等服務，

獲得產官學界與民間公益團體等多次合作肯定。貴機關

如有相關公共活動及參訪等，可洽詢該會館，同合農科

商務會館亦可依活動需求規劃專案，歡迎使用。

檢附「同合農科商務會館-113年度場地使用管理及收費標

準」1份，同合農科商務會館之住宿客房、餐飲內容及會

議場地之詳細資訊，請參考該會館網站【https://www.th-h
otel.com.tw/】。

專人服務聯絡資訊可逕洽同合農科商務會館，電話：08-

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

90846屏東縣長治鄉德和村神
農路一號

承辦人
：
林文媛
電話
：
(08)7741060
傳真
：
(08)7623122
電子信箱
：
wylin@atp.gov.tw

1120031716

總收文　112/12/29

第1頁，共2頁

7626866分機1206；傳真：08-7626899；電子信箱：thhot
elmarketing@gmail.com。

正本：行政院各部會、各縣市議會、全國各大專校院、各級農會、各級漁會

副本：同康科技股份有限公司、本中心工商服務組 112/12/29
09:21:15

第2頁，共2頁